
ZÁKLADNÍ JÍZDNÉ

2 hodiny

4 hodiny

celodenní (9:00-16:00)

večerní (18:00-21:00)

dvoudenní (9:00-16:00)

třídenní (9:00-16:00)

čtyřdenní (9:00-16:00)

petidenní (9:00-16:00)

490 Kč

610 Kč

750 Kč

1350 Kč

2000 Kč

2650 Kč

3250 Kč

500 Kč

DOSPĚLÝ

390 Kč

490 Kč

600 Kč

1050 Kč

DÍTĚ

1550 Kč

2050 Kč

2500 Kč

400 Kč

440 Kč

550 Kč

670 Kč

1190 Kč

JUNIOR/
SENIOR

1760 Kč

2330 Kč

2850 Kč

450 Kč

CENÍK

+123-456-7890
www.reallygreatsite .com

RODINNÉ JÍZDNÉ

2 hodiny

4 hodiny

celodenní (9:00-16:00)

večerní (18:00-21:00)

1190 Kč

1350 Kč

1560 Kč

1200 Kč

1 DOSPĚLÝ
+ 2 DĚTI

1200 Kč

1500 Kč

1700 Kč

1300 Kč

2 DOSPĚLÍ
+ 1 DÍTĚ

1500 Kč

1690 Kč

2200 Kč

1400 Kč

2 DOSPĚLÍ
+ 2 DĚTI



PRIVÁTNÍ VÝUKA

1 hodina

2 hodiny

3 hodiny

4 hodiny

690 Kč

1290 Kč

1800 Kč

2300 Kč

1 OSOBA

1100 Kč

2100 Kč

2900 Kč

3600 Kč

2 OSOBY

1560 Kč

2700 Kč

3600 Kč

4500 Kč

3 OSOBY

CENÍK

LYŽAŘSKÁ ŠKOLA

ESKIMÁK

Využijte 20% slevu na půjčení lyžařského a
snowboardového vybavení



CENÍK

PŮJČOVNA 

VYBAVENÍ

lyže/snb
dítě

2 lyže/snb
dospělý

lyžáky/
boty na snb

helma

hůlky

190 Kč

280 Kč

60 Kč

150 Kč

60 Kč

220 Kč

330 Kč

80 Kč

180 Kč

80 Kč

300 Kč

450 Kč

100 Kč

250 Kč

100 Kč

380 Kč

580 Kč

130 Kč

320 Kč

130 Kč

440 Kč

670 Kč

150 Kč

370 Kč

150 Kč

530 Kč

800 Kč

170 Kč

440 Kč

170 Kč

640 Kč

950 Kč

210 Kč

530 Kč

2 HOD 4 HOD 1 DEN 2 DNY 3 DNY 4 DNY 5 DNÍ

210 Kč

SETY
VYBAVENÍ

lyže/snb 
SET DÍTĚ

lyže/snb 
SET 
DOSPĚLÝ

320 Kč

440 Kč

370 Kč

520 Kč

500 Kč

700 Kč

640 Kč

900 Kč

740 Kč

1030 Kč

880 Kč

1230 Kč

1060 Kč

1480 Kč

2 HOD 4 HOD 1 DEN 2 DNY 3 DNY 4 DNY 5 DNÍ

SETY VYBAVENÍ = lyže/snowboard, lyžáky/boty na
snowboard, hůlky, helma


